
RESULTATS ABSOLUTS         
PUJADA AL PUIG DE MISSA 2010

XIX Pujada al Puig de Missa i Mini Pujada 2010
Diumenge, 17de Gener de 2010 11:30 Hores

Ajuntament de Santa Eulalia des Riu Acta:       EF-04-2010-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

1 Óscar Tolosa Estévez 1976 C.A. Pitius1 0:07:01 3:11SENIOR MASCULI1-

247 Víctor Costa Bonet 1985 El Hotel Pachá2 0:07:39 3:29SENIOR MASCULI2-

453 Francisco Jacier Serra Torres 1975 Trialo Santa Eulàlia3 0:07:41 3:30SENIOR MASCULI3-

1122 Ibrahim Lagdhassi 1994 EMASE4 0:07:48 1:01JUVENIL MASCULI1-

366 Pedro Moreno Taltavull 1968 C.A. Siurell5 0:07:49 3:33VETERANS M-351-

389 José  Planells García 1975 Club De Tenis Comodín6 0:07:55 3:36VETERANS M-352-

432 Ricardo Ruedas Fernandez 19807 0:08:00 3:38SENIOR MASCULI4-

296 Eric Gautheron 1970 Hotel Pacha8 0:08:00 3:38VETERANS M-353-

1121 Marc Tur Picó 1994 EMASE9 0:08:01 1:02JUVENIL MASCULI2-

346 Manuel Martín Asunción 197110 0:08:17 3:46VETERANS M-354-

1124 Mohamed Amnad 1992 EMASE11 0:08:18 1:05JUNIOR MASCULI1-

273 Ramon Fernandez Tur 1973 Hotel Pacha12 0:08:22 3:48VETERANS M-355-

51 Oscar  Ferrer Ribas 1992 C.C. Santa Eulalia13 0:08:24 3:49PROMESA MASCUL1-

295 Thierry Gautheron 1964 El Hotel Pachá14 0:08:28 3:51VETERANS M-451-

220 Angel Blanco Hidalgo 198015 0:08:30 3:52SENIOR MASCULI5-

240 Mohamed Chendri 198816 0:08:33 3:53SENIOR MASCULI6-

253 Esteban De Las Heras 1960 Hotel Pachá17 0:08:37 3:55VETERANS M-452-

14 Omar  Bouia 1990 C.A. Sa Raval18 0:08:44 3:58SENIOR MASCULI7-

29 Emmanuel González Gualán 1994 C.A. Pitius19 0:08:47 4:00JUVENIL MASCULI3-

408 Mariano Ribas Serra 1977 Esgarrapats Ibiza20 0:08:47 4:00SENIOR MASCULI8-

30 Ángel Salazar Gualán 1992 C.A. Pitius21 0:08:51 4:01PROMESA MASCUL2-

313 Stephan Hoffmann - 196822 0:08:52 4:02VETERANS M-356-

197 Jose Carlos Añibarro Juan 198623 0:08:53 4:02SENIOR MASCULI9-

268 José Luis Fernández Cardona 197924 0:08:57 4:04SENIOR MASCULI10-

267 Antonio Daniel Fernández Cardona 197925 0:08:58 4:05SENIOR MASCULI11-

28 Joan Albert Ribas Torres 1994 C.A. Pitius26 0:08:58 4:05JUVENIL MASCULI4-

243 Joan A.  Clapes Martinez 1972 Hotel Pachá27 0:09:01 4:06VETERANS M-357-

42 Rebeca Hernandez Fry 197828 0:09:03 4:07F SENIOR FEMENI1-

242 Carles Cirer Ramon 1985 Es Amics29 0:09:08 4:09SENIOR MASCULI12-

434 Ernesto Ruiz Rodriguez 197530 0:09:09 4:10SENIOR MASCULI13-

498 Benjamin Vela Alguacil 196731 0:09:15 4:12VETERANS M-358-

13 Leonardo Ribas Ribas 1993 C.A. Sa Raval32 0:09:17 4:13JUNIOR MASCULI2-

182 Antonio Manuel Aguilera López 196833 0:09:20 4:15VETERANS M-359-

12 Luis Miguel Moreno Lopez 1994 C.A. Sa Raval34 0:09:20 4:15JUVENIL MASCULI5-

121 Vicent Ferrer Prats 1966 Em Sant Josep35 0:09:21 4:15VETERANS M-3510-

25 Noelia Pérez Tur 1986 C.A. Pitius36 0:09:22 4:15F SENIOR FEMENI2-

264 Bernat  Escriva Mari 1977 Esgarrapats37 0:09:22 4:15SENIOR MASCULI14-

398 Carlos Rametta Verdugo 199638 0:09:24 4:16CADET MASCULI1-
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397 Salvatore Rametta 196539 0:09:24 4:16VETERANS M-3511-

181 Francisco Javier Aguado Valverde 198240 0:09:25 4:17SENIOR MASCULI15-

52 Jorge  Ortega 1980 C.C. Santa Eulalia41 0:09:27 4:18SENIOR MASCULI16-

226 Pedro Bueno De Jesus 1964 Cantera Can Orvay42 0:09:27 4:18VETERANS M-453-

423 Daniel Roig Martinez 1999 C.P. Venda D'arabi43 0:09:28 4:18ALEVI MASCULI1-

241 Abdellah Chendri Machan 1997 C.P. Sa Blancadona44 0:09:29 4:19NFANTIL MASCUL1-

235 Julián Cardona Planells 197745 0:09:29 4:19SENIOR MASCULI17-

489 Juan Jose Tur Rosello 197346 0:09:34 4:21VETERANS M-3512-

38 Marcos Navarro Noguera 1975 C.C Santa Eularia47 0:09:35 4:21SENIOR MASCULI18-

284 Vicent Franqueza Robles 1975 Cp Sta Gertrudis48 0:09:37 4:22SENIOR MASCULI19-

73 Juan Jose  Garcia Rojo 1959 C.C. Santa Eulalia49 0:09:41 4:24VETERANS M-454-

355 José Manuel Martínez Raposo 1970 El Hotel Pachá50 0:09:42 4:25VETERANS M-3513-

32 Bryan  Martínez Damián 1984 C.A. Pitius51 0:09:42 4:25SENIOR MASCULI20-

500 Amparo Villar Palomar 1977 C.A. Safor52 0:09:43 4:25F SENIOR FEMENI3-

419 Alberto Rodríguez Alonso 199053 0:09:45 4:26SENIOR MASCULI21-

154 Daniel Bonet García 1997 Ema D'eivissa54 0:09:48 4:27NFANTIL MASCUL2-

202 Miguel Asensio 1993 Formentera55 0:09:48 4:27JUNIOR MASCULI3-

406 Zac Rees 198656 0:09:49 4:28SENIOR MASCULI22-

359 Carlos Merino Lluy 1977 Esgarrapats Ibiza57 0:09:53 4:30SENIOR MASCULI23-

9 Marc Mari Barcelo 1994 C.A. Sa Raval58 0:09:57 4:31JUVENIL MASCULI6-

153 Manuel Jiménez Martínez 1997 Ema D'eivissa59 0:09:59 4:32NFANTIL MASCUL3-

37 Joan Albert Ribas Fuentes 1962 C.A. Pitius60 0:10:02 4:34VETERANS M-455-

452 Jose Luis Serra Serra 197761 0:10:05 4:35SENIOR MASCULI24-

1119 Elias Valverto Canales 1995 EMASE62 0:10:05 1:19CADET MASCULI2-

309 David  Guasch Ferrer 198463 0:10:05 4:35SENIOR MASCULI25-

147 Nick Erika 1998 Ema D'eivissa64 0:10:07 4:36NFANTIL MASCUL4-

485 José Antonio Tur Ramón 198365 0:10:10 4:37SENIOR MASCULI26-

65 Juanjo Marin 1970 C.C. Santa Eulalia66 0:10:11 4:38VETERANS M-3514-

19 Jesús Garcia Cartas 1949 C.A. Pitius67 0:10:13 4:39VETERANS M-551-

21 Amanda Manzano Andreu 1997 C.A. Pitius68 0:10:13 4:39F INFANTIL FEMENI1-

479 Toni Tur Garcia 1999 Club Natació Eivissa69 0:10:14 4:39ALEVI MASCULI2-

484 Vicente Tur Ramon 197970 0:10:16 4:40SENIOR MASCULI27-

291 Yoel Garcia Garcia 1999 Cep Venda Arabi71 0:10:18 4:41ALEVI MASCULI3-

116 Margarita Llorens 1974 Em Sant Josep72 0:10:18 4:41F VETERANES W-351-

148 Isamel Mohacho Zahino 1997 Ema D'eivissa73 0:10:20 4:42NFANTIL MASCUL5-

305 Andreu Gonzalez Bonet 1999 C.P. Sant Ciriac74 0:10:21 4:42ALEVI MASCULI4-

403 Carlos Ramon Navarro 198075 0:10:21 4:42SENIOR MASCULI28-

501 Max André Vivares 196476 0:10:22 4:43VETERANS M-456-

483 Jordi Tur Prats 199877 0:10:25 4:44NFANTIL MASCUL6-

248 Eduardo Costa Costa 197878 0:10:26 4:45SENIOR MASCULI29-

123 Alba Juan Lopez 2000 Ema D'eivissa79 0:10:27 4:45F ALEVI FEMENI1-

425 José Antonio Rojano Gálvez 1968 Laister- Madrid80 0:10:29 4:46VETERANS M-3515-

1118 Nizar Ghailan el Hasani 1996 EMASE81 0:10:31 1:22CADET MASCULI3-

249 Mario Costa Palerm 197882 0:10:38 4:50SENIOR MASCULI30-

102 David  Lozano Portella 2000 Em Sant Antoni83 0:10:39 4:50ALEVI MASCULI5-
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104 Llorens Planells Arderson 1997 Em Sant Antoni84 0:10:40 4:51NFANTIL MASCUL7-

107 Mateu Tur Costa 1998 Em Sant Antoni85 0:10:40 4:51NFANTIL MASCUL8-

132 Sara Vivares Cardona 1998 Ema D'eivissa86 0:10:41 4:51F INFANTIL FEMENI2-

487 Juan Antonio Tur Riera 197187 0:10:42 4:52VETERANS M-3516-

23 Marta Muela García 1994 C.A. Pitius88 0:10:44 4:53F JUVENIL FEMENI1-

238 Alejandro Casado Guasch 197889 0:10:49 4:55SENIOR MASCULI31-

8 Xiscu Mateu Planells Anderson 1995 C.A. Sa Raval90 0:10:50 4:55CADET MASCULI4-

467 Marcelo Torres Guasch 197391 0:10:50 4:55VETERANS M-3517-

402 Noel  Ramón Ferrer 1970 C.P. Puig D'en Valls92 0:10:51 4:56VETERANS M-3518-

392 Neus Prats Tur 196893 0:10:52 4:56F VETERANES W-352-

106 David  Oneto Roselló 1998 Em Sant Antoni94 0:10:55 4:58NFANTIL MASCUL9-

343 Esteban Marí Torres 1976 Master Gym95 0:10:56 4:58SENIOR MASCULI32-

229 Fabrizio Calafato 197396 0:10:57 4:59VETERANS M-3519-

120 Javier  Manzano 1975 Em Sant Josep97 0:10:59 5:00VETERANS M-3520-

409 Agustín Riera Busom 196698 0:11:01 5:00VETERANS M-3521-

1115 Katy Rivera Fajardo 1996 EMASE99 0:11:02 1:26F CADET FEMENI1-

4 Raquel Tur Lillo 1994 C.A. Sa Raval100 0:11:02 5:01F JUVENIL FEMENI2-

105 Alfonso Pau Cardona Agustin 1998 Em Sant Antoni101 0:11:02 5:01NFANTIL MASCUL10-

103 Aminn El Aazouzi 1998 Em Sant Antoni102 0:11:03 5:01NFANTIL MASCUL11-

219 Benjamín Bernal Pike 1995103 0:11:04 5:02CADET MASCULI5-

384 Javier Perez Poveda 1995 C.P. San Carlos104 0:11:06 5:03CADET MASCULI6-

101 Tomeu Torres Riera 1999 Em Sant Antoni105 0:11:06 5:03ALEVI MASCULI6-

428 Angel Romero Parra 1955106 0:11:09 5:04VETERANS M-457-

114 Sabina Corral Moreno 1980 Em Sant Josep107 0:11:09 5:04F SENIOR FEMENI4-

7 Víctor Cardona Tur 1995 C.A. Sa Raval108 0:11:11 5:05CADET MASCULI7-

16 Vicent  Planells Cardona 1954 C.A. Sa Raval109 0:11:13 5:06VETERANS M-552-

98 Neus Tur Vingut 1997 Em Sant Antoni110 0:11:14 5:06F INFANTIL FEMENI3-

478 David Tur Carbonell 1973 El Hotel Pacha111 0:11:15 5:07VETERANS M-3522-

414 Andres  Rivera 1998 C.P Santa Eulalia112 0:11:16 5:07NFANTIL MASCUL12-

1096 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMASE113 0:11:17 1:28F ALEVI FEMENI2-

310 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973114 0:11:17 5:08VETERANS M-3523-

100 Martin Stutzmann Mari 1999 Em Sant Antoni115 0:11:23 5:10ALEVI MASCULI7-

152 Carlos Tur Mongé 1998 Ema D'eivissa116 0:11:26 5:12NFANTIL MASCUL13-

54 Angel David  Jimenez Parejo 1974 C.C. Santa Eulalia117 0:11:27 5:12VETERANS M-3524-

474 Bernardito Towers 1979118 0:11:28 5:13SENIOR MASCULI33-

143 Mateo Cortellaro Torres 2000 Ema D'eivissa119 0:11:32 5:15ALEVI MASCULI8-

68 Antonio Bernal (Camión) 1947 C.C. Santa Eulalia120 0:11:45 5:20VETERANS M-553-

214 Abel Amar Belghouch 2000 C.P. Sant Ciriac121 0:11:47 5:21ALEVI MASCULI9-

207 Adrian Ballesteros 2000 C.P Santa Eulalia122 0:11:47 5:21ALEVI MASCULI10-

1098 Andrea Lys Loscertales López 1999 EMASE123 0:11:48 1:32F ALEVI FEMENI3-

183 Jorge Alabarta Toledo 1974 Xalok Formentera124 0:11:53 5:24VETERANS M-3525-

418 Javier Rodriguez Alonso 1998125 0:11:56 5:25NFANTIL MASCUL14-

304 Llorenç Gonzalez Amador 1965126 0:11:58 5:26VETERANS M-458-

233 Jose Cantero Gonzalez 1950 Maratonians D´Eivissa127 0:11:59 5:27VETERANS M-554-

362 Julian Molina 1997 C.P Santa Eulalia128 0:12:00 5:27NFANTIL MASCUL15-
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246 Alex Clapes Torres 1998129 0:12:00 5:27NFANTIL MASCUL16-

206 Lorenzo Aznarez Tur 1998 Club Natació Eivissa130 0:12:02 5:28NFANTIL MASCUL17-

245 Marc Clapes Torres 2000131 0:12:02 5:28ALEVI MASCULI11-

368 Darío Muñoz Pérez 1973132 0:12:03 5:29VETERANS M-3526-

79 Maribel Bonet Roig 1978 Ceip Balansat133 0:12:03 5:29F SENIOR FEMENI5-

471 Andres  Torres Torres 1998134 0:12:04 5:29NFANTIL MASCUL18-

151 Joan Ribas Ribas 1998 Ema D'eivissa135 0:12:06 5:30NFANTIL MASCUL19-

1100 Alejandra Massaro Solari 1999 EMASE136 0:12:07 1:34F ALEVI FEMENI4-

5 Ana Ramon Keel 1994 C.A. Sa Raval137 0:12:07 5:30F JUVENIL FEMENI3-

108 Aina Mari Ferrer 1999 Em Sant Josep138 0:12:12 5:33F ALEVI FEMENI5-

131 Narella Izquierdo Corrasi 1998 Ema D'eivissa139 0:12:21 5:37F INFANTIL FEMENI4-

191 Nadir Amiren Lara 1996140 0:12:23 5:38CADET MASCULI8-

422 Felix Rodriguez Perez 1971 Club Vespa Ibiza141 0:12:24 5:38VETERANS M-3527-

232 Roberta Campeche 1998 C.P. Venda D'arabi142 0:12:27 5:40F INFANTIL FEMENI5-

137 Pablo Galvé Millán 2000 Ema D'eivissa143 0:12:27 5:40ALEVI MASCULI12-

144 Hector Planells Juan 2000 Ema D'eivissa144 0:12:27 5:40ALEVI MASCULI13-

283 Juan A. Flores Garrido 1954145 0:12:28 5:40VETERANS M-555-

259 Mohamed Elhabboula 1995146 0:12:32 5:42CADET MASCULI9-

450 Hector Serra 1998 C.P Santa Eulalia147 0:12:33 5:42NFANTIL MASCUL20-

315 Rafael Ibañez 1976148 0:12:34 5:43SENIOR MASCULI34-

331 Maria Lozano Juan 1999 C.P. Sant Ciriac149 0:12:40 5:45F ALEVI FEMENI6-

319 Eloy Juan Mari 1999 C.P. San Carlos150 0:12:43 5:47ALEVI MASCULI14-

504 Daniel Zimmermann 1999 C.P. San Carlos151 0:12:44 5:47ALEVI MASCULI15-

334 Ines Manuel Soriano 1999 Club Natacio Eivissa152 0:12:47 5:49F ALEVI FEMENI7-

329 Paula Lopez Roman 1999 C.P. Venda D'arabi153 0:12:48 5:49F ALEVI FEMENI8-

129 Alexia  Hartmann 1997 Ema D'eivissa154 0:12:55 5:52F INFANTIL FEMENI6-

196 Ramon Añibarro 1975 C.P. Puig D'en Valls155 0:12:57 5:53VETERANES W-353-

97 Marta Torres Ribas 1998 Em Sant Antoni156 0:13:00 5:55F INFANTIL FEMENI7-

277 Adam Ferrer Badnelll 1998 C.P. San Carlos157 0:13:06 5:57NFANTIL MASCUL21-

26 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius158 0:13:14 6:01F VETERANES W-354-

1106 Adrian De la Fuente Moya 1999 EMASE159 0:13:17 1:44ALEVI MASCULI16-

263 Oriol Escandell Planells 2000 C.P. Sant Ciriac160 0:13:20 6:04ALEVI MASCULI17-

67 Felipe Sanchez Martinez 1964 C.C. Santa Eulalia161 0:13:21 6:04VETERANS M-459-

55 Marcos  Navarro Noguera 1975 C.C. Santa Eulalia162 0:13:22 6:05VETERANS M-3528-

111 Joana Mari Mari 1998 Em Sant Josep163 0:13:22 6:05F INFANTIL FEMENI8-

3 Elena Lopez Muñoz 1994 C.A. Sa Raval164 0:13:23 6:05F JUVENIL FEMENI4-

118 Jose Riera Planells 1981 Em Sant Josep165 0:13:26 6:06SENIOR MASCULI35-

459 German Stihl Rodríguez 1976166 0:13:31 6:09SENIOR MASCULI36-

328 Marc Lopez Manuel 2000167 0:13:32 6:09ALEVI MASCULI18-

458 Antonio José Stihl Rodríguez 1975168 0:13:32 6:09VETERANS M-3529-

260 Demi Erika 1999 C.P. Puig D'en Valls169 0:13:33 6:10F ALEVI FEMENI9-

261 Javier Escandell Ferrer 1966170 0:13:35 6:10VETERANS M-3530-

413 Shirley Riparip 2000 C.P Santa Eulalia171 0:13:35 6:10F ALEVI FEMENI10-

211 Mónica Barragán Rojano 1975172 0:13:36 6:11F SENIOR FEMENI6-

407 Younes Rhenien 2000 C.P. Sant Ciriac173 0:13:46 6:15ALEVI MASCULI19-
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115 Tanit Mari Vidal 1980 Em Sant Josep174 0:13:47 6:16F SENIOR FEMENI7-

215 Noemi Benedicto Gonzalez 1996175 0:13:50 6:17F CADET FEMENI2-

365 Carlos Moreno Jimenez 1998 C.P. Sant Ciriac176 0:13:53 6:19NFANTIL MASCUL22-

250 Claudia Crespillo Parra 1998 C.P. Sant Ciriac177 0:13:53 6:19F INFANTIL FEMENI9-

71 Antonio Ferrer Guasch 1962 C.C. Santa Eulalia178 0:13:53 6:19VETERANS M-4510-

122 Lara Húguet Úbeda 2000 Ema D'eivissa179 0:13:56 6:20F ALEVI FEMENI11-

128 Alba Juan López 2000 Ema D'eivissa180 0:13:57 6:20F ALEVI FEMENI12-

322 Pilar Lebron 2000 C.P Santa Eulalia181 0:14:08 6:25F ALEVI FEMENI13-

361 Iván Hita Vela 2000 C.P. Sant Ciriac182 0:14:10 6:26ALEVI MASCULI20-

257 Hafsa El Habboula 2000 C.P Santa Eulalia183 0:14:11 6:27F ALEVI FEMENI14-

76 Roberto Holandes 1950 C.C. Santa Eulalia184 0:14:20 6:31VETERANS M-556-

378 Pedro Perez 1954 C.P. San Carlos185 0:14:24 6:33VETERANS M-557-

239 Alberto  Castillejo Monge 1995186 0:14:27 6:34CADET MASCULI10-

1099 Mariá Ferrer Ferragut 1999 EMASE187 0:14:30 1:53F ALEVI FEMENI15-

497 Pedro Vargas Caro 1999 C.P. Sant Ciriac188 0:14:31 6:36ALEVI MASCULI21-

468 Blanca Torres Hueso 1999 C.P. Puig D'en Valls189 0:14:35 6:38F ALEVI FEMENI16-

278 Gabriel Ferrer Bonet 2000 C.P. Puig D'en Valls190 0:14:39 6:40ALEVI MASCULI22-

78 Joy Perren 1997 Ceip Balansat191 0:14:40 6:40F INFANTIL FEMENI10-

255 Radek Dobrowolski 1999 C.P. Venda D'arabi192 0:14:47 6:43ALEVI MASCULI23-

231 María  Camero Cabello 1998 Colegi Santa Eularia193 0:14:47 6:43F INFANTIL FEMENI11-

188 Marcela Alcón Real 1962194 0:14:50 6:45F VETERANES W-451-

441 Hans Jürgen Salewski 1943 Ave-Atletes Veterans D'eivis195 0:14:50 6:45VETERANS M-558-

401 Aida Ramón Campillo 1999 C.P. Sant Ciriac196 0:15:15 6:56F ALEVI FEMENI17-

494 Andres Unquiles Calvo 1996197 0:15:19 6:58CADET MASCULI11-

96 Micaela Tur Leguiza 1998 Em Sant Antoni198 0:15:29 7:02F INFANTIL FEMENI12-

1102 Jimena Jimenez Rodrigo 1999 EMASE199 0:15:29 2:01F ALEVI FEMENI18-

1097 Lotta Veile Roth 1999 EMASE200 0:15:30 2:01F ALEVI FEMENI19-

348 Andrea Martín Rodríguez 1999201 0:15:32 7:04F ALEVI FEMENI20-

325 Alba Lopez Armesto 1997 C.P. Sant Ciriac202 0:15:33 7:04F INFANTIL FEMENI13-

252 Artemis Danzi 2000 C.P Santa Eulalia203 0:15:35 7:05F ALEVI FEMENI21-

276 Anna Ferrer Badnelll 2000 C.P. San Carlos204 0:15:35 7:05F ALEVI FEMENI22-

374 Fernando Ortega Jerez 1999 C.P. San Carlos205 0:15:50 7:12ALEVI MASCULI24-

395 Daniela  Radu 1999 C.P Santa Eulalia206 0:15:56 7:15F ALEVI FEMENI23-

332 Sara Macioi 1997 C.P. Sant Ciriac207 0:15:56 7:15F INFANTIL FEMENI14-

199 Ana Paula Arahujo Da Silva 1981208 0:16:05 7:19F SENIOR FEMENI8-

350 Cristian  Martinez 1998 C.P Santa Eulalia209 0:16:18 7:25NFANTIL MASCUL23-

349 Jose Luis Martinez 1999 C.P Santa Eulalia210 0:16:22 7:26ALEVI MASCULI25-

499 Aimar Vila 1999 C.P Santa Eulalia211 0:16:23 7:27ALEVI MASCULI26-

75 Pascual  Navarro Esbri 1949 C.C. Santa Eulalia212 0:16:24 7:27VETERANS M-559-

493 Natanael Unquiles Calvo 1998213 0:16:29 7:30NFANTIL MASCUL24-

338 Alicia Mari Hutton 1999 C.P. San Carlos214 0:16:38 7:34F ALEVI FEMENI24-

289 Isa Garcia Berges 1999 C.P. San Carlos215 0:16:38 7:34F ALEVI FEMENI25-

341 Arturo Marí Marí 1998 C.P. Sant Ciriac216 0:16:58 7:43NFANTIL MASCUL25-

236 Zoel Carrasco Rodriguez 1998 C.P. Puig D'en Valls217 0:17:00 7:44NFANTIL MASCUL26-

187 Adrian Alcantara De La Cruz 2000 C.P. San Carlos218 0:17:01 7:44ALEVI MASCULI27-
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301 Daniel  Gómez Sesmero 1997219 0:17:05 7:46NFANTIL MASCUL27-

213 Marcelo Bazan 1969 C. A. Populares220 0:17:56 8:09VETERANS M-3531-

271 Joan Fernandez Franch 2000 C.P. Sant Ciriac221 0:18:15 8:18ALEVI MASCULI28-

251 Karoline  Da Silva 1999 C.P. Sant Ciriac222 0:18:17 8:19F ALEVI FEMENI26-

270 Toni Fernandez Franch 2000 C.P. Sant Ciriac223 0:18:36 8:27ALEVI MASCULI29-

210 Pablo Barea Jimenez 2000 C.P. Sant Ciriac224 0:18:38 8:28ALEVI MASCULI30-

393 Francisco Quiñones 1999 C.P Santa Eulalia225 0:18:39 8:29ALEVI MASCULI31-

379 Nagual Pérez 1998 C.P Santa Eulalia226 0:19:03 8:40NFANTIL MASCUL28-

308 Anabel Groba 2000 C.P Santa Eulalia227 0:19:21 8:48F ALEVI FEMENI27-

324 German Lopez 2000 C.P Santa Eulalia228 0:19:25 8:50ALEVI MASCULI32-

448 Jose Serpa Barboza 1999 Cep Venda Arabi229 0:19:28 8:51ALEVI MASCULI33-

351 Clara Martinez Hidalgo 2000 C.P. Sant Ciriac230 0:19:37 8:55F ALEVI FEMENI28-

124 Miren 2000 Ema D'eivissa231 0:19:37 8:55F ALEVI FEMENI29-

477 Noemi Tur 1999 C.P Santa Eulalia232 0:20:06 9:08F ALEVI FEMENI30-

464 Mariel Toran Carrillo 2000 C.P. Venda D'arabi233 0:20:40 9:24F ALEVI FEMENI31-

385 Valentina Pfaffendorf 2000 C.P Santa Eulalia234 0:20:41 9:24F ALEVI FEMENI32-

472 Monica Torrico 1999 C.P Santa Eulalia235 0:21:10 9:37F ALEVI FEMENI33-

400 Vladimirka Ramirez Guerrero 1999236 0:21:11 9:38F ALEVI FEMENI34-

404 Anna Randjbar 1998 C.P. Venda D'arabi237 0:22:06 10:03F INFANTIL FEMENI15-

457 Amaya Soria 1998 C.P. Venda D'arabi238 0:22:07 10:03F INFANTIL FEMENI16-

476 Simon Tsebova 1999 C.P. Venda D'arabi239 0:22:34 10:15F ALEVI FEMENI35-

455 Mirela Slavcheva 1999 C.P. Venda D'arabi240 0:22:35 10:16F ALEVI FEMENI36-

302 Nicole  Gomez Walker 1997 C.P. Sant Ciriac241 0:23:00 10:27F INFANTIL FEMENI17-

330 Joaquim Losana 2000 C.P Santa Eulalia242 0:23:09 10:31ALEVI MASCULI34-
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RESULTATS CATEGORIES                               PUJADA AL PUIG DE MISSA 2010

XIX Pujada al Puig de Missa i Mini Pujada 2010
Diumenge, 17de Gener de 2010 11:30 Hores

Ajuntament de Santa Eulalia des Riu Acta:       EF-04-2010-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

123 Alba Juan Lopez 2000 Ema D'eivissa1 0:10:27 4:45ALEVI FEMENI1-

1096 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMASE2 0:11:17 1:28ALEVI FEMENI2-

1098 Andrea Lys Loscertales López 1999 EMASE3 0:11:48 1:32ALEVI FEMENI3-

1100 Alejandra Massaro Solari 1999 EMASE4 0:12:07 1:34ALEVI FEMENI4-

108 Aina Mari Ferrer 1999 Em Sant Josep5 0:12:12 5:33ALEVI FEMENI5-

331 Maria Lozano Juan 1999 C.P. Sant Ciriac6 0:12:40 5:45ALEVI FEMENI6-

334 Ines Manuel Soriano 1999 Club Natacio Eivissa7 0:12:47 5:49ALEVI FEMENI7-

329 Paula Lopez Roman 1999 C.P. Venda D'arabi8 0:12:48 5:49ALEVI FEMENI8-

260 Demi Erika 1999 C.P. Puig D'en Valls9 0:13:33 6:10ALEVI FEMENI9-

413 Shirley Riparip 2000 C.P Santa Eulalia10 0:13:35 6:10ALEVI FEMENI10-

122 Lara Húguet Úbeda 2000 Ema D'eivissa11 0:13:56 6:20ALEVI FEMENI11-

128 Alba Juan López 2000 Ema D'eivissa12 0:13:57 6:20ALEVI FEMENI12-

322 Pilar Lebron 2000 C.P Santa Eulalia13 0:14:08 6:25ALEVI FEMENI13-

257 Hafsa El Habboula 2000 C.P Santa Eulalia14 0:14:11 6:27ALEVI FEMENI14-

1099 Mariá Ferrer Ferragut 1999 EMASE15 0:14:30 1:53ALEVI FEMENI15-

468 Blanca Torres Hueso 1999 C.P. Puig D'en Valls16 0:14:35 6:38ALEVI FEMENI16-

401 Aida Ramón Campillo 1999 C.P. Sant Ciriac17 0:15:15 6:56ALEVI FEMENI17-

1102 Jimena Jimenez Rodrigo 1999 EMASE18 0:15:29 2:01ALEVI FEMENI18-

1097 Lotta Veile Roth 1999 EMASE19 0:15:30 2:01ALEVI FEMENI19-

348 Andrea Martín Rodríguez 199920 0:15:32 7:04ALEVI FEMENI20-

252 Artemis Danzi 2000 C.P Santa Eulalia21 0:15:35 7:05ALEVI FEMENI21-

276 Anna Ferrer Badnelll 2000 C.P. San Carlos22 0:15:35 7:05ALEVI FEMENI22-

395 Daniela  Radu 1999 C.P Santa Eulalia23 0:15:56 7:15ALEVI FEMENI23-

338 Alicia Mari Hutton 1999 C.P. San Carlos24 0:16:38 7:34ALEVI FEMENI24-

289 Isa Garcia Berges 1999 C.P. San Carlos25 0:16:38 7:34ALEVI FEMENI25-

251 Karoline  Da Silva 1999 C.P. Sant Ciriac26 0:18:17 8:19ALEVI FEMENI26-

308 Anabel Groba 2000 C.P Santa Eulalia27 0:19:21 8:48ALEVI FEMENI27-

351 Clara Martinez Hidalgo 2000 C.P. Sant Ciriac28 0:19:37 8:55ALEVI FEMENI28-

124 Miren 2000 Ema D'eivissa29 0:19:37 8:55ALEVI FEMENI29-

477 Noemi Tur 1999 C.P Santa Eulalia30 0:20:06 9:08ALEVI FEMENI30-

464 Mariel Toran Carrillo 2000 C.P. Venda D'arabi31 0:20:40 9:24ALEVI FEMENI31-

385 Valentina Pfaffendorf 2000 C.P Santa Eulalia32 0:20:41 9:24ALEVI FEMENI32-

472 Monica Torrico 1999 C.P Santa Eulalia33 0:21:10 9:37ALEVI FEMENI33-

400 Vladimirka Ramirez Guerrero 199934 0:21:11 9:38ALEVI FEMENI34-

476 Simon Tsebova 1999 C.P. Venda D'arabi35 0:22:34 10:15ALEVI FEMENI35-

455 Mirela Slavcheva 1999 C.P. Venda D'arabi36 0:22:35 10:16ALEVI FEMENI36-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

21 Amanda Manzano Andreu 1997 C.A. Pitius1 0:10:13 4:39INFANTIL FEMENI1-

132 Sara Vivares Cardona 1998 Ema D'eivissa2 0:10:41 4:51INFANTIL FEMENI2-

98 Neus Tur Vingut 1997 Em Sant Antoni3 0:11:14 5:06INFANTIL FEMENI3-

131 Narella Izquierdo Corrasi 1998 Ema D'eivissa4 0:12:21 5:37INFANTIL FEMENI4-

232 Roberta Campeche 1998 C.P. Venda D'arabi5 0:12:27 5:40INFANTIL FEMENI5-

129 Alexia  Hartmann 1997 Ema D'eivissa6 0:12:55 5:52INFANTIL FEMENI6-

97 Marta Torres Ribas 1998 Em Sant Antoni7 0:13:00 5:55INFANTIL FEMENI7-

111 Joana Mari Mari 1998 Em Sant Josep8 0:13:22 6:05INFANTIL FEMENI8-

250 Claudia Crespillo Parra 1998 C.P. Sant Ciriac9 0:13:53 6:19INFANTIL FEMENI9-

78 Joy Perren 1997 Ceip Balansat10 0:14:40 6:40INFANTIL FEMENI10-

231 María  Camero Cabello 1998 Colegi Santa Eularia11 0:14:47 6:43INFANTIL FEMENI11-

96 Micaela Tur Leguiza 1998 Em Sant Antoni12 0:15:29 7:02INFANTIL FEMENI12-

325 Alba Lopez Armesto 1997 C.P. Sant Ciriac13 0:15:33 7:04INFANTIL FEMENI13-

332 Sara Macioi 1997 C.P. Sant Ciriac14 0:15:56 7:15INFANTIL FEMENI14-

404 Anna Randjbar 1998 C.P. Venda D'arabi15 0:22:06 10:03INFANTIL FEMENI15-

457 Amaya Soria 1998 C.P. Venda D'arabi16 0:22:07 10:03INFANTIL FEMENI16-

302 Nicole  Gomez Walker 1997 C.P. Sant Ciriac17 0:23:00 10:27INFANTIL FEMENI17-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

1115 Katy Rivera Fajardo 1996 EMASE1 0:11:02 1:26CADET FEMENI1-

215 Noemi Benedicto Gonzalez 19962 0:13:50 6:17CADET FEMENI2-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

23 Marta Muela García 1994 C.A. Pitius1 0:10:44 4:53JUVENIL FEMENI1-

4 Raquel Tur Lillo 1994 C.A. Sa Raval2 0:11:02 5:01JUVENIL FEMENI2-

5 Ana Ramon Keel 1994 C.A. Sa Raval3 0:12:07 5:30JUVENIL FEMENI3-

3 Elena Lopez Muñoz 1994 C.A. Sa Raval4 0:13:23 6:05JUVENIL FEMENI4-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

42 Rebeca Hernandez Fry 19781 0:09:03 4:07SENIOR FEMENI1-

25 Noelia Pérez Tur 1986 C.A. Pitius2 0:09:22 4:15SENIOR FEMENI2-

500 Amparo Villar Palomar 1977 C.A. Safor3 0:09:43 4:25SENIOR FEMENI3-

114 Sabina Corral Moreno 1980 Em Sant Josep4 0:11:09 5:04SENIOR FEMENI4-

79 Maribel Bonet Roig 1978 Ceip Balansat5 0:12:03 5:29SENIOR FEMENI5-

211 Mónica Barragán Rojano 19756 0:13:36 6:11SENIOR FEMENI6-

115 Tanit Mari Vidal 1980 Em Sant Josep7 0:13:47 6:16SENIOR FEMENI7-

199 Ana Paula Arahujo Da Silva 19818 0:16:05 7:19SENIOR FEMENI8-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

116 Margarita Llorens 1974 Em Sant Josep1 0:10:18 4:41VETERANES W-351-

392 Neus Prats Tur 19682 0:10:52 4:56VETERANES W-352-

196 Ramon Añibarro 1975 C.P. Puig D'en Valls3 0:12:57 5:53VETERANES W-353-

26 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius4 0:13:14 6:01VETERANES W-354-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

188 Marcela Alcón Real 19621 0:14:50 6:45VETERANES W-451-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

423 Daniel Roig Martinez 1999 C.P. Venda D'arabi1 0:09:28 4:18ALEVI MASCULI1-

479 Toni Tur Garcia 1999 Club Natació Eivissa2 0:10:14 4:39ALEVI MASCULI2-

291 Yoel Garcia Garcia 1999 Cep Venda Arabi3 0:10:18 4:41ALEVI MASCULI3-

305 Andreu Gonzalez Bonet 1999 C.P. Sant Ciriac4 0:10:21 4:42ALEVI MASCULI4-

102 David  Lozano Portella 2000 Em Sant Antoni5 0:10:39 4:50ALEVI MASCULI5-

101 Tomeu Torres Riera 1999 Em Sant Antoni6 0:11:06 5:03ALEVI MASCULI6-

100 Martin Stutzmann Mari 1999 Em Sant Antoni7 0:11:23 5:10ALEVI MASCULI7-

143 Mateo Cortellaro Torres 2000 Ema D'eivissa8 0:11:32 5:15ALEVI MASCULI8-

214 Abel Amar Belghouch 2000 C.P. Sant Ciriac9 0:11:47 5:21ALEVI MASCULI9-

207 Adrian Ballesteros 2000 C.P Santa Eulalia10 0:11:47 5:21ALEVI MASCULI10-

245 Marc Clapes Torres 200011 0:12:02 5:28ALEVI MASCULI11-

137 Pablo Galvé Millán 2000 Ema D'eivissa12 0:12:27 5:40ALEVI MASCULI12-

144 Hector Planells Juan 2000 Ema D'eivissa13 0:12:27 5:40ALEVI MASCULI13-

319 Eloy Juan Mari 1999 C.P. San Carlos14 0:12:43 5:47ALEVI MASCULI14-

504 Daniel Zimmermann 1999 C.P. San Carlos15 0:12:44 5:47ALEVI MASCULI15-

1106 Adrian De la Fuente Moya 1999 EMASE16 0:13:17 1:44ALEVI MASCULI16-

263 Oriol Escandell Planells 2000 C.P. Sant Ciriac17 0:13:20 6:04ALEVI MASCULI17-

328 Marc Lopez Manuel 200018 0:13:32 6:09ALEVI MASCULI18-

407 Younes Rhenien 2000 C.P. Sant Ciriac19 0:13:46 6:15ALEVI MASCULI19-

361 Iván Hita Vela 2000 C.P. Sant Ciriac20 0:14:10 6:26ALEVI MASCULI20-

497 Pedro Vargas Caro 1999 C.P. Sant Ciriac21 0:14:31 6:36ALEVI MASCULI21-

278 Gabriel Ferrer Bonet 2000 C.P. Puig D'en Valls22 0:14:39 6:40ALEVI MASCULI22-

255 Radek Dobrowolski 1999 C.P. Venda D'arabi23 0:14:47 6:43ALEVI MASCULI23-

374 Fernando Ortega Jerez 1999 C.P. San Carlos24 0:15:50 7:12ALEVI MASCULI24-

349 Jose Luis Martinez 1999 C.P Santa Eulalia25 0:16:22 7:26ALEVI MASCULI25-

499 Aimar Vila 1999 C.P Santa Eulalia26 0:16:23 7:27ALEVI MASCULI26-

187 Adrian Alcantara De La Cruz 2000 C.P. San Carlos27 0:17:01 7:44ALEVI MASCULI27-

271 Joan Fernandez Franch 2000 C.P. Sant Ciriac28 0:18:15 8:18ALEVI MASCULI28-

270 Toni Fernandez Franch 2000 C.P. Sant Ciriac29 0:18:36 8:27ALEVI MASCULI29-

210 Pablo Barea Jimenez 2000 C.P. Sant Ciriac30 0:18:38 8:28ALEVI MASCULI30-

393 Francisco Quiñones 1999 C.P Santa Eulalia31 0:18:39 8:29ALEVI MASCULI31-

324 German Lopez 2000 C.P Santa Eulalia32 0:19:25 8:50ALEVI MASCULI32-

448 Jose Serpa Barboza 1999 Cep Venda Arabi33 0:19:28 8:51ALEVI MASCULI33-

330 Joaquim Losana 2000 C.P Santa Eulalia34 0:23:09 10:31ALEVI MASCULI34-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

241 Abdellah Chendri Machan 1997 C.P. Sa Blancadona1 0:09:29 4:19INFANTIL MASCULI1-

154 Daniel Bonet García 1997 Ema D'eivissa2 0:09:48 4:27INFANTIL MASCULI2-

153 Manuel Jiménez Martínez 1997 Ema D'eivissa3 0:09:59 4:32INFANTIL MASCULI3-

147 Nick Erika 1998 Ema D'eivissa4 0:10:07 4:36INFANTIL MASCULI4-

148 Isamel Mohacho Zahino 1997 Ema D'eivissa5 0:10:20 4:42INFANTIL MASCULI5-

483 Jordi Tur Prats 19986 0:10:25 4:44INFANTIL MASCULI6-

104 Llorens Planells Arderson 1997 Em Sant Antoni7 0:10:40 4:51INFANTIL MASCULI7-

107 Mateu Tur Costa 1998 Em Sant Antoni8 0:10:40 4:51INFANTIL MASCULI8-

106 David  Oneto Roselló 1998 Em Sant Antoni9 0:10:55 4:58INFANTIL MASCULI9-

105 Alfonso Pau Cardona Agustin 1998 Em Sant Antoni10 0:11:02 5:01INFANTIL MASCULI10-

103 Aminn El Aazouzi 1998 Em Sant Antoni11 0:11:03 5:01INFANTIL MASCULI11-

414 Andres  Rivera 1998 C.P Santa Eulalia12 0:11:16 5:07INFANTIL MASCULI12-

152 Carlos Tur Mongé 1998 Ema D'eivissa13 0:11:26 5:12INFANTIL MASCULI13-

418 Javier Rodriguez Alonso 199814 0:11:56 5:25INFANTIL MASCULI14-

362 Julian Molina 1997 C.P Santa Eulalia15 0:12:00 5:27INFANTIL MASCULI15-

246 Alex Clapes Torres 199816 0:12:00 5:27INFANTIL MASCULI16-

206 Lorenzo Aznarez Tur 1998 Club Natació Eivissa17 0:12:02 5:28INFANTIL MASCULI17-

471 Andres  Torres Torres 199818 0:12:04 5:29INFANTIL MASCULI18-

151 Joan Ribas Ribas 1998 Ema D'eivissa19 0:12:06 5:30INFANTIL MASCULI19-

450 Hector Serra 1998 C.P Santa Eulalia20 0:12:33 5:42INFANTIL MASCULI20-

277 Adam Ferrer Badnelll 1998 C.P. San Carlos21 0:13:06 5:57INFANTIL MASCULI21-

365 Carlos Moreno Jimenez 1998 C.P. Sant Ciriac22 0:13:53 6:19INFANTIL MASCULI22-

350 Cristian  Martinez 1998 C.P Santa Eulalia23 0:16:18 7:25INFANTIL MASCULI23-

493 Natanael Unquiles Calvo 199824 0:16:29 7:30INFANTIL MASCULI24-

341 Arturo Marí Marí 1998 C.P. Sant Ciriac25 0:16:58 7:43INFANTIL MASCULI25-

236 Zoel Carrasco Rodriguez 1998 C.P. Puig D'en Valls26 0:17:00 7:44INFANTIL MASCULI26-

301 Daniel  Gómez Sesmero 199727 0:17:05 7:46INFANTIL MASCULI27-

379 Nagual Pérez 1998 C.P Santa Eulalia28 0:19:03 8:40INFANTIL MASCULI28-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

398 Carlos Rametta Verdugo 19961 0:09:24 4:16CADET MASCULI1-

1119 Elias Valverto Canales 1995 EMASE2 0:10:05 1:19CADET MASCULI2-

1118 Nizar Ghailan el Hasani 1996 EMASE3 0:10:31 1:22CADET MASCULI3-

8 Xiscu Mateu Planells Anderson 1995 C.A. Sa Raval4 0:10:50 4:55CADET MASCULI4-

219 Benjamín Bernal Pike 19955 0:11:04 5:02CADET MASCULI5-

384 Javier Perez Poveda 1995 C.P. San Carlos6 0:11:06 5:03CADET MASCULI6-

7 Víctor Cardona Tur 1995 C.A. Sa Raval7 0:11:11 5:05CADET MASCULI7-

191 Nadir Amiren Lara 19968 0:12:23 5:38CADET MASCULI8-

259 Mohamed Elhabboula 19959 0:12:32 5:42CADET MASCULI9-

239 Alberto  Castillejo Monge 199510 0:14:27 6:34CADET MASCULI10-

494 Andres Unquiles Calvo 199611 0:15:19 6:58CADET MASCULI11-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

1122 Ibrahim Lagdhassi 1994 EMASE1 0:07:48 1:01JUVENIL MASCULI1-

1121 Marc Tur Picó 1994 EMASE2 0:08:01 1:02JUVENIL MASCULI2-

29 Emmanuel González Gualán 1994 C.A. Pitius3 0:08:47 4:00JUVENIL MASCULI3-

28 Joan Albert Ribas Torres 1994 C.A. Pitius4 0:08:58 4:05JUVENIL MASCULI4-

12 Luis Miguel Moreno Lopez 1994 C.A. Sa Raval5 0:09:20 4:15JUVENIL MASCULI5-

9 Marc Mari Barcelo 1994 C.A. Sa Raval6 0:09:57 4:31JUVENIL MASCULI6-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

1124 Mohamed Amnad 1992 EMASE1 0:08:18 1:05JUNIOR MASCULI1-

13 Leonardo Ribas Ribas 1993 C.A. Sa Raval2 0:09:17 4:13JUNIOR MASCULI2-

202 Miguel Asensio 1993 Formentera3 0:09:48 4:27JUNIOR MASCULI3-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

JUNIOR-PROMESA MASCULI/ JUNIOR-PROMESA MASCULINO

51 Oscar  Ferrer Ribas 1992 C.C. Santa Eulalia1 0:08:24 3:49PROMESA MASCUL1-

30 Ángel Salazar Gualán 1992 C.A. Pitius2 0:08:51 4:01PROMESA MASCUL2-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

1 Óscar Tolosa Estévez 1976 C.A. Pitius1 0:07:01 3:11SENIOR MASCULI1-

247 Víctor Costa Bonet 1985 El Hotel Pachá2 0:07:39 3:29SENIOR MASCULI2-

453 Francisco Jacier Serra Torres 1975 Trialo Santa Eulàlia3 0:07:41 3:30SENIOR MASCULI3-

432 Ricardo Ruedas Fernandez 19804 0:08:00 3:38SENIOR MASCULI4-

220 Angel Blanco Hidalgo 19805 0:08:30 3:52SENIOR MASCULI5-

240 Mohamed Chendri 19886 0:08:33 3:53SENIOR MASCULI6-

14 Omar  Bouia 1990 C.A. Sa Raval7 0:08:44 3:58SENIOR MASCULI7-

408 Mariano Ribas Serra 1977 Esgarrapats Ibiza8 0:08:47 4:00SENIOR MASCULI8-

197 Jose Carlos Añibarro Juan 19869 0:08:53 4:02SENIOR MASCULI9-

268 José Luis Fernández Cardona 197910 0:08:57 4:04SENIOR MASCULI10-

267 Antonio Daniel Fernández Cardona 197911 0:08:58 4:05SENIOR MASCULI11-

242 Carles Cirer Ramon 1985 Es Amics12 0:09:08 4:09SENIOR MASCULI12-

434 Ernesto Ruiz Rodriguez 197513 0:09:09 4:10SENIOR MASCULI13-

264 Bernat  Escriva Mari 1977 Esgarrapats14 0:09:22 4:15SENIOR MASCULI14-

181 Francisco Javier Aguado Valverde 198215 0:09:25 4:17SENIOR MASCULI15-

52 Jorge  Ortega 1980 C.C. Santa Eulalia16 0:09:27 4:18SENIOR MASCULI16-

235 Julián Cardona Planells 197717 0:09:29 4:19SENIOR MASCULI17-

38 Marcos Navarro Noguera 1975 C.C Santa Eularia18 0:09:35 4:21SENIOR MASCULI18-

284 Vicent Franqueza Robles 1975 Cp Sta Gertrudis19 0:09:37 4:22SENIOR MASCULI19-

32 Bryan  Martínez Damián 1984 C.A. Pitius20 0:09:42 4:25SENIOR MASCULI20-

419 Alberto Rodríguez Alonso 199021 0:09:45 4:26SENIOR MASCULI21-

406 Zac Rees 198622 0:09:49 4:28SENIOR MASCULI22-

359 Carlos Merino Lluy 1977 Esgarrapats Ibiza23 0:09:53 4:30SENIOR MASCULI23-

452 Jose Luis Serra Serra 197724 0:10:05 4:35SENIOR MASCULI24-

309 David  Guasch Ferrer 198425 0:10:05 4:35SENIOR MASCULI25-

485 José Antonio Tur Ramón 198326 0:10:10 4:37SENIOR MASCULI26-

484 Vicente Tur Ramon 197927 0:10:16 4:40SENIOR MASCULI27-

403 Carlos Ramon Navarro 198028 0:10:21 4:42SENIOR MASCULI28-

248 Eduardo Costa Costa 197829 0:10:26 4:45SENIOR MASCULI29-

249 Mario Costa Palerm 197830 0:10:38 4:50SENIOR MASCULI30-

238 Alejandro Casado Guasch 197831 0:10:49 4:55SENIOR MASCULI31-

343 Esteban Marí Torres 1976 Master Gym32 0:10:56 4:58SENIOR MASCULI32-

474 Bernardito Towers 197933 0:11:28 5:13SENIOR MASCULI33-

315 Rafael Ibañez 197634 0:12:34 5:43SENIOR MASCULI34-

118 Jose Riera Planells 1981 Em Sant Josep35 0:13:26 6:06SENIOR MASCULI35-

459 German Stihl Rodríguez 197636 0:13:31 6:09SENIOR MASCULI36-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

366 Pedro Moreno Taltavull 1968 C.A. Siurell1 0:07:49 3:33VETERANS M-351-

389 José  Planells García 1975 Club De Tenis Comodín2 0:07:55 3:36VETERANS M-352-

296 Eric Gautheron 1970 Hotel Pacha3 0:08:00 3:38VETERANS M-353-

346 Manuel Martín Asunción 19714 0:08:17 3:46VETERANS M-354-

273 Ramon Fernandez Tur 1973 Hotel Pacha5 0:08:22 3:48VETERANS M-355-

313 Stephan Hoffmann - 19686 0:08:52 4:02VETERANS M-356-

243 Joan A.  Clapes Martinez 1972 Hotel Pachá7 0:09:01 4:06VETERANS M-357-

498 Benjamin Vela Alguacil 19678 0:09:15 4:12VETERANS M-358-

182 Antonio Manuel Aguilera López 19689 0:09:20 4:15VETERANS M-359-

121 Vicent Ferrer Prats 1966 Em Sant Josep10 0:09:21 4:15VETERANS M-3510-

397 Salvatore Rametta 196511 0:09:24 4:16VETERANS M-3511-

489 Juan Jose Tur Rosello 197312 0:09:34 4:21VETERANS M-3512-

355 José Manuel Martínez Raposo 1970 El Hotel Pachá13 0:09:42 4:25VETERANS M-3513-

65 Juanjo Marin 1970 C.C. Santa Eulalia14 0:10:11 4:38VETERANS M-3514-

425 José Antonio Rojano Gálvez 1968 Laister- Madrid15 0:10:29 4:46VETERANS M-3515-

487 Juan Antonio Tur Riera 197116 0:10:42 4:52VETERANS M-3516-

467 Marcelo Torres Guasch 197317 0:10:50 4:55VETERANS M-3517-

402 Noel  Ramón Ferrer 1970 C.P. Puig D'en Valls18 0:10:51 4:56VETERANS M-3518-

229 Fabrizio Calafato 197319 0:10:57 4:59VETERANS M-3519-

120 Javier  Manzano 1975 Em Sant Josep20 0:10:59 5:00VETERANS M-3520-

409 Agustín Riera Busom 196621 0:11:01 5:00VETERANS M-3521-

478 David Tur Carbonell 1973 El Hotel Pacha22 0:11:15 5:07VETERANS M-3522-

310 Jose Juan Guijarro Guijarro 197323 0:11:17 5:08VETERANS M-3523-

54 Angel David  Jimenez Parejo 1974 C.C. Santa Eulalia24 0:11:27 5:12VETERANS M-3524-

183 Jorge Alabarta Toledo 1974 Xalok Formentera25 0:11:53 5:24VETERANS M-3525-

368 Darío Muñoz Pérez 197326 0:12:03 5:29VETERANS M-3526-

422 Felix Rodriguez Perez 1971 Club Vespa Ibiza27 0:12:24 5:38VETERANS M-3527-

55 Marcos  Navarro Noguera 1975 C.C. Santa Eulalia28 0:13:22 6:05VETERANS M-3528-

458 Antonio José Stihl Rodríguez 197529 0:13:32 6:09VETERANS M-3529-

261 Javier Escandell Ferrer 196630 0:13:35 6:10VETERANS M-3530-

213 Marcelo Bazan 1969 C. A. Populares31 0:17:56 8:09VETERANS M-3531-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

295 Thierry Gautheron 1964 El Hotel Pachá1 0:08:28 3:51VETERANS M-451-

253 Esteban De Las Heras 1960 Hotel Pachá2 0:08:37 3:55VETERANS M-452-

226 Pedro Bueno De Jesus 1964 Cantera Can Orvay3 0:09:27 4:18VETERANS M-453-

73 Juan Jose  Garcia Rojo 1959 C.C. Santa Eulalia4 0:09:41 4:24VETERANS M-454-

37 Joan Albert Ribas Fuentes 1962 C.A. Pitius5 0:10:02 4:34VETERANS M-455-

501 Max André Vivares 19646 0:10:22 4:43VETERANS M-456-

428 Angel Romero Parra 19557 0:11:09 5:04VETERANS M-457-

304 Llorenç Gonzalez Amador 19658 0:11:58 5:26VETERANS M-458-

67 Felipe Sanchez Martinez 1964 C.C. Santa Eulalia9 0:13:21 6:04VETERANS M-459-

71 Antonio Ferrer Guasch 1962 C.C. Santa Eulalia10 0:13:53 6:19VETERANS M-4510-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

19 Jesús Garcia Cartas 1949 C.A. Pitius1 0:10:13 4:39VETERANS M-551-

16 Vicent  Planells Cardona 1954 C.A. Sa Raval2 0:11:13 5:06VETERANS M-552-

68 Antonio Bernal (Camión) 1947 C.C. Santa Eulalia3 0:11:45 5:20VETERANS M-553-

233 Jose Cantero Gonzalez 1950 Maratonians D´Eivissa4 0:11:59 5:27VETERANS M-554-

283 Juan A. Flores Garrido 19545 0:12:28 5:40VETERANS M-555-

76 Roberto Holandes 1950 C.C. Santa Eulalia6 0:14:20 6:31VETERANS M-556-

378 Pedro Perez 1954 C.P. San Carlos7 0:14:24 6:33VETERANS M-557-

441 Hans Jürgen Salewski 1943 Ave-Atletes Veterans D'eivis8 0:14:50 6:45VETERANS M-558-

75 Pascual  Navarro Esbri 1949 C.C. Santa Eulalia9 0:16:24 7:27VETERANS M-559-
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